
Program 25. jednání Rady HMP dne 28.6.2011
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 24. jednání Rady HMP ze dne 21. 6. 2011 

  

P R O G R A M
 25.jednání Rady HMP, které se koná dne 28. 6. 2011

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 4213
k návrhu na uzavření
smlouvy XXXIV. etapy
výstavby Městského
kamerového systému
hl. m. Prahy "Městský
kamerový systém -
rozšíření a integrace"

-  předáno 16.6.11

-  odloženo na OP
17.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.20 Ing.Beran

3. 4294
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Pražská
teplárenská Holding
a.s. konané dne 30. 6.
2011

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.25 Ing.Svoboda

4. 4393
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Pražská
energetika Holding a.s.
konané dne 30. 6. 2011

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

10.30 Ing.Svoboda

5.
4413

  VH

k roční účetní závěrce
Dopravního podniku hl.
m. Prahy, akciová
společnost za rok 2010

-  předáno 23.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

10.35
představenstvo

DP HMP a.s.

výbor pro audit

a.s.

dozorčí rada a.s.

Strana 1 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

6. 3648
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 01-
rozvoj obce

-  předáno 23.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

10.40 Ing.Zlatohlávek

7. 4339
k návrhu na úpravu
rozpočtu OMI MHMP na
r.2011 v kap. 03-
doprava ve vazbě na
schválení Dodatku
č.110/2011/1 ke
Smlouvě o poskytnutí
finančních prostředků z
rozpočtu SFDI na rok
2011

-  předáno 23.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

10.45 Ing.Zlatohlávek

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8. 4047
předložení zadávací
dokumentace na
veřejnou zakázku
Zajištění systému
nakládání s
komunálním odpadem
na území hl.m. Prahy
od roku 2012

 + CD pro členy Rady
HMP

-  předáno 1.6.11

-  odloženo 7.6.11

-  odloženo 14.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

10.50
Ing.Pavlík

Mgr. Kotalík

9. 4451
k návrhu na zvýšení
rozpočtu běžných
výdajů pro PID-BUS v
kapitole 03 – Doprava

-  předáno 24.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

10.55 Ing.Heroudek

10. 4416
k návrhu na využití
prostředků fondu
odměn Technické
správy komunikací hl.
m. Prahy

-  předáno 24.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

11.00
Ing.Dostál,

ředitel TSK HMP

11. 4453
k návrhu na financování
akcí na pozemních
komunikacích Městskou
částí Praha 3 majetku
hl.m. Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

-  předáno 24.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

11.05
Ing.Dostál,

ředitel TSK HMP

Strana 2 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12. 4495
k návrhu na financování
stavebních akcí 
Městskou částí Praha 6
na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

-  předáno 24.6.11

I.náměstek

primátora

Březina

v zastoupení

radní Dolínek

11.10
Ing.Dostál,

ředitel TSK HMP

13. 4251
k návrhu na jmenování
ředitele příspěvkové
organizace Vyšší
odborná škola a Střední
průmyslová škola
dopravní, Praha 1,
Masná 18

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

11.15
Mgr.Němcová

Ing. Ineman

14. 4353
k návrhu na přidělení
grantů v Celoměstských
programech podpory
vzdělávání na území
hlavního města Prahy
pro rok 2011

-  předáno 24.6.11

náměstek primátora
Weinert

11.20 Mgr.Němcová

15. 4421
k návrh na stanovení
výše platu řediteli
příspěvkové organizace
v působnosti odboru
školství, mládeže a
tělovýchovy MHMP

-  předáno 24.6.11

náměstek primátora
Weinert

11.25 Mgr.Němcová

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

16. 4384
k návrhu na přiznání
odměny k ocenění
pracovních zásluh při
dovršení životního
jubilea ředitelům
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru školství,
mládeže a tělovýchovy
MHMP

-  předáno 24.6.11

náměstek primátora
Weinert

náměstek primátora

Kabický

11.30 Mgr.Němcová

17. 4533
k návrhu na vyhlášení
grantů hl. m. Prahy
vlastníkům památkově
významných objektů na
rok 2012

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

radní Kaucký

11.35 Mgr.Kněžínek

18. 3716
k návrhu na souhlas s
podáním výpovědí z
nájmu bytů hl. m.
Prahy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek 11.40 Ing.Svoboda

19. 3568
k návrhu na pronájem
19 bytů hl. m. Prahy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek 11.45 Ing.Svoboda

Strana 3 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

20. 3932
k návrhu na uzavření
nájemní smlouvy k bytu
hl. m. Prahy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek 11.50 Ing.Svoboda

21. 4411
k návrhu na uzavření
dodatků k platným
smlouvám o nájmu
bytu, resp. uzavření
nových nájemních
smluv k 86 bytům
hlavního města Prahy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek 11.55 Ing.Svoboda

22. 3964
k návrhu na pronájem
4 bytů dle "Zásad pro
pronájem/podnájem
jiného - odpovídajícího
bytu nájemcům/
podnájemcům bytů v
bytovém fondu hl.m.
Prahy nesvěřeném
městským částem"

-  předáno 24.6.11

radní Dolínek 12.00 Ing.Svoboda

23. 4448
k návrhu změn v
seznamu vybraných
žadatelů o pronájem
bytu z výstavby
realizované Bytovým
družstvem Kulatý
Chodovec ve spolupráci
s hl. m. Prahou a k
výběru nových žadatelů
o pronájem bytu z této
výstavby

-  předáno 24.6.11

radní Dolínek 12.05 Ing.Svoboda

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

24. 4513
k pronájmu bytu č. 16,
Staroměstské náměstí
548/20, Praha 1

-  předáno 24.6.11

radní Dolínek 12.10 Ing.Svoboda

25. 4065
k návrhu na pronájem
bytů hl. m. Prahy
seniorům a osobám s
těžkým zdravotním
postižením v bývalých
domovech - penzionech
pro seniory a v Domě s
chráněnými byty Libuš

-  předáno 24.6.11

radní Dolínek 12.15 Ing.Svoboda

26. 4209
k návrhu na zvýšení
kapitálových výdajů
SVM MHMP v kapitole
0583 na vrub rezervy
kapitoly 1016 OdPa
6409

-  předáno 24.6.11

radní Dolínek 12.20 Ing.Svoboda

Strana 4 z 19



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

27. 4445
k návrhu na úpravu
rozpočtu příspěvkové
organizace v
působnosti odboru SOC
MHMP - Domov pro
seniory Zahradní Město

 

-  předáno 24.6.11

 

radní Dolínek 12.25
Mgr.Halová

S.Zahrádková,

ředitelka DPS

28. 3784
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru Svazu
důchodců ČR, o.s.,
Městský výbor Praha na
provoz nebytových
prostor

-  předáno 24.6.11

radní Dolínek 12.30 Mgr.Halová

29. 4524
ke Smlouvě o
regeneraci ostrova
Štvanice

-  předáno 17.6.11

radní Udženija 12.35
Ing.Svoboda

JUDr.Novák AK

30. 3332
k návrhu na výpověď
nájemního vztahu k
nebytovým prostorám v
objektu č.p. 404,
Rytířská 12, Praha 1,
k.ú. Staré Město

-  předáno 23.6.11

radní Udženija 12.40
Ing.Svoboda

zástupce AK

Kříž, Bělina

31.
4586

  VH

k účetní závěrce
společnosti Obecní
dům, a.s. za účetní rok
2010

-  předáno 24.6.11

radní Kaucký 12.45
představenstvo

a dozorčí rada

a.s.

32. 2819 k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
na veřejnou zakázku
"Revitalizace Clam-
Gallasova paláce a
Nové radnice"

radní Kaucký 12.50
Ing.Tomeš

zástupce odb. por.

GORDION, s.r.o.

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

33. 4577
k návrhu na úpravu
rozpočtu v kapitole
0662 - OZV MHMP a  k
návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru
společnosti Andělský
dvůr, spol. s r.o.

-  předáno 24.6.11

radní Kaucký 12.55 Mgr.Cipro

34. 4328
k návrhu na použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
OZV MHMP a na úpravu
rozpočtu kap 06 -
kultura v r. 2011

-  předáno 24.6.11

radní Kaucký 13.00 Mgr.Cipro

Strana 5 z 19



 

 

    

  

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

35. 4471
k návrhu na úpravu
rozpočtu kap. 0662 -
OZV MHMP v r. 2011

-  předáno 24.6.11

radní Kaucký 13.05 Mgr.Cipro

36. 4441
k návrhu na poskytnutí
finančního daru  pro
společnost Opona,
o.p.s. a k návrhu na
úpravu rozpočtu
běžných výdajů v kap.
06

-  předáno 24.6.11

radní Kaucký 13.10 Mgr.Cipro

37.
4427

  VH

k výroční zprávě,
schválení účetní
závěrky a rozdělení
zisku obchodní
společnosti Kolektory
Praha a.s.

-  předáno 23.6.11

radní Lohynský 13.15
Ing.Svátek,

před. předst. a.s.

38. 4496
k návrhu Plánu
přezkoumání
hospodaření městských
částí hl. m. Prahy
Magistrátem hl. m.
Prahy za rok 2011 pro
období do 30. 6. 2012

-  předáno 23.6.11

ředitel MHMP 13.20  

39.  Podání  13.25  

40.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

41.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1.        2801
k návrhu nařízení,
kterým se vydává
požární poplachový
plán hlavního města
Prahy, nařízení, kterým
se stanoví podmínky k
zabezpečení plošného
pokrytí území hlavního
města Prahy
jednotkami požární
ochrany a nařízení,
kterým se stanoví
podmínky zabezpečení
zdrojů vody k hašení
požárů a určení těchto
zdrojů

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

2.        4415
k návrhu na zařazení
advokátní kanceláře
Olejníček &Sirovátko
Legal do Seznamu
advokátů a advokátních
kanceláří dle přílohy č.
1 k usnesení Rady HMP
č. 1844 ze dne 2. 11.
2004

-  předáno 15.6.11

-  staženo 21.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

3.        4317
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

4.        4433
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o transfery ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí na
projekty financované v
rámci finančních
mechanizmů
EHP/Norska

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

5.        4461
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na program
Veřejné informační
služby knihoven

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

6.        4479
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
zemědělství určený na
náklady na činnost
odborného lesního
hospodáře

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 7 z 19



BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

7.        4507
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí na
projekt financovaný v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

8.        4509
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
přijatý transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí k
zajištění výplaty
státního příspěvku pro
zřizovatele zařízení pro
děti vyžadující
okamžitou pomoc

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

9.        4510
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
financí určený na
likvidaci léčiv

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

10.     4514
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfery ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určené pro MČ Praha 6
a MČ Praha 18 na
Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

11.     4516
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

-  předáno 23.6.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 8 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

12.     4459
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT na rozvojový
program "Částečná
kompenzace výdajů
vzniklých při realizaci
společné části maturitní
zkoušky"

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

13.     4373
k vydání stanoviska ke
změně zápisu právnické
osoby Škola Jaroslava
Ježka, Mateřská škola,
základní škola,
praktická škola a
základní umělecká
škola pro zrakově
postižené, Praha 1,
Loretánská 19 a 17

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

14.     4454
k návrhu na změnu
zápisu Základní školy
pro žáky se
specifickými poruchami
chování v rejstříku škol
a školských zařízení

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

15.     4296
k návrhu o vydání
stanoviska ve věci
povolení výuky
vybraných předmětů v
cizím jazyce v
příspěvkové organizaci
Gymnázium, Praha 5,
Nad Kavalírkou 1

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

16.     4372
k návrhu odpovědi paní
Mgr. Jitce Farkašové na
stížnost na postup
ředitele Konzervatoře  a
Vyšší odborné školy
Jaroslava Ježka, Praha
4 - Braník, Roškotova 4
a k návrhu opatření
přijatého odborem
školství, mládeže a
tělovýchovy Magistrátu
hlavního města Prahy

-  předáno 23.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

Strana 9 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

17.     4457
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
zajištění projektu
"Zajištění ubytování
španělských lektorů,
kteří působí na
Gymnáziu, Praha 4,
Budějovická 680 - rok
2011"

-  předáno 24.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

18.     4456
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT určený na
financování programu
"Podpora sociálně
znevýhodněných
romských žáků
středních škol na leden
- červen 2011"

-  předáno 24.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

19.     4227
k návrhu na změnu
zřizovací listiny
příspěvkové organizace
Střední průmyslová
škola stavební, Praha 1,
Dušní 17, a k návrhu
na změnu zápisu této
organizace v rejstříku
škol a školských
zařízení

-  předáno 24.6.11

náměstek primátora
Weinert

  

20.     4400
k návrhu na uvolnění
finančních prostředků z
investičního fondu
příspěvkové organizace
v působnosti odboru
ZDR MHMP - Dětský
domov Charlotty
Masarykové v roce
2011

-  předáno 23.6.11

náměstek

primátora

Kabický

  

21.     4329
k návrhu jmenování
zástupců hl. m. Prahy
do Krajské pracovní
skupiny pro výběr a
zajištění implementace
projektů Operačního
programu Životní
prostředí v letech 2007
- 2013

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

Strana 10 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

22.     4494
k návrhu na uzavření
dohod o splátkách o
úhradě dlužného
nájemného a úhrad za
plnění poskytovaná s
užíváním bytu včetně
poplatků z prodlení s
nájemci bytů ve
vlastnictví hl. m. Prahy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

23.     3528
k návrhu na úplatný
převod pozemků
kat.území Černý Most,
parc.č. 221/35 (287
m2), parc.č. 221/36
(283 m2), parc.č.
221/37 (288 m2),
parc.č. 221/38 (282
m2), parc.č. 221/330
(112 m2), parc.č.
221/331 (69 m2),
parc.č. 221/332 (159
m2) z vlastnictví hl.m.
Prahy do vlastnictví
podílovým
spoluvlastníkům domů
čp. 1047, 1048, 1049,
1050, 1051, 1052 a
1053, vše kat.území
Černý Most

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

24.     3557
k návrhu na úplatný
převod pozemků
kat.území Stodůlky,
parc.č. 2854 (210 m2),
2855 (208 m2), 2856
(208 m2), 2857 (211
m2), 2858 (212 m2),
2859 (206 m2), 2861
(211 m2), 2862 (217
m2), části pozemku
parc.č. 2860/53 (391
m2) a části pozemku
parc.č. 2860/54 (855
m2) z vlastnictví hl.m.
Prahy vlastníkům domů
čp. 2088, 2089, 2090,
2091, 2092, 2093,
2094 a 2095, kat.území
Stodůlky

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

25.     3581
k návrhu na úplatný
převod pozemků
kat.území Stodůlky,
parc.č. 2780/19 (373
m2), 2780/20 (240
m2), 2780/21 (233
m2) a 2780/22 (401
m2) z vlastnictví hl.m.
Prahy vlastníkům domů
čp. 2453, 2454, 2455 a
2456, kat.území
Stodůlky

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

Strana 11 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

26.     3611
k návrhu na úplatný
převod pozemků
parc.č. 1234/81 (180
m2), 1238/47 (259
m2) a 1238/48 (176
m2) vlastníkům domů
čp. 1291, 1292 a 1293,
vše kat.území Řepy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

27.     3651
k návrhu na úplatný
převod pozemků
kat.území Řepy, parc.č.
1293/295 (188 m2),
parc.č. 1293/296 (181
m2), parc.č. 1293/297
(183 m2) a parc.č.
1293/872 (101 m2) z
vlastnictví hl.m. Prahy
vlastníkům domů čp.
1181, 1182, 1183,
1184, 1185, 1186,
1187 a 1188, kat.území
Řepy

-  předáno 23.6.11

radní Dolínek   

28.     4352
k návrhu na výmaz
Pragocar, státní podnik
v likvidaci, se sídlem
Praha 2, Legerova 52,
IČ: 00398225 z
obchodního rejstříku
vedeného u Městského
soudu v Praze

-  předáno 23.6.11

radní Udženija   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

29.     3753
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro půdní
vestavbu, nástavbu a
přístavbu výtahu v
objektu  v ul. 
Mařákova č.p. 280/6,
na pozemku parc. č. 70
k.ú. Dejvice, Praha 6

-  předáno 23.6.11

ředitel MHMP   

Strana 12 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

30.     3889
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro
stavební.úpravy STL a
NTL plynovodů včetně
přípojek v ul.
Spojovací,
Novovysočanská, K
Žižkovu a Vysočanské
náměstí na pozemcích
parc.č. 1897/2, 1900/1,
1906, 2101, 2104,
2022/2, 2024, 2139/1
a 2149  k.ú. Vysočany,
Praha 9

-  předáno 23.6.11

ředitel MHMP   

31.     3929
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro
stavební.úpravy STL a
NTL plynovodů včetně
přípojek v ul.
Novovysočanská, Pod
Balkánem, Prokopka,
Spojovací  a
Vysočanské náměstí 
na pozemcích parc. č.
618/1, 630, 632/1,
643/1, 643/2, 644/1,
645, 647, 648, 737/87,
785/1, 785/2, 2012,
2013/1, 2013/4,
2013/5, 2013/6, 2027,
2101, 2104, 2105 a
2149  k.ú. Vysočany,

Praha 9

-  předáno 23.6.11

ředitel MHMP   

32.     3941
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavební
úpravy STL plynovodu 
v ul. Spojovací, na
pozemcích parc.č.
2024, 2149 k.ú.
Vysočany, Praha 9, a
parc. č. 3923/1, 4101/1
k.ú. Libeň, Praha 8

-  předáno 23.6.11

ředitel MHMP   

33.     3453
k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
trasy městské kolejové
dopravy, pro stavební
úpravy domu včetně
nové plynovodní
přípojky v ulici
Otakarova 235/13, na
pozemku parc. č. 40 a
2960/1 k.ú. Nusle,
Praha 4

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

Strana 13 z 19



BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

34.     4093
k nepovolení výjimky
ze zákazu stavební
činnosti, stanoveného
nařízením č. 14/2001
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře pro
trasy městské kolejové
dopravy, ve znění
pozdějších předpisů,
pro stavbu 1 ks
reklamního  zařízení
typu Prisma při ul.
Libušská,  na pozemku
parc. č. 910/81 v k.ú.
Písnice

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

35.     4210
k nepovolení výjimky
ze stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro rekonstrukci
a přístavbu rodinného
domu v ul. Armádní
770, na pozemcích
parc. č. 1051/4 a
1048/2, k.ú. Suchdol,
Praha 6

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

36.     1707
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
rekonstrukci a rozšíření
stávající restaurace do
1.PP, dvorní přístavbu,
rekonstrukci stávajících
bytových jednotek a 
půdní vestavbu
bytového domu
Bieblova 648/1, na
pozemku parc.č. 2096
v k.ú. Smíchov, Praha 5

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

37.     2085
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
pro stavbu bazénu,
garáže a zahradního
domku na pozemcích
parc. č. 2623 k.ú.
Záběhlice a 3098/1 k.ú.
Michle

 

- předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

Strana 14 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

38.     2859
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl. m. Prahy
pro stavbu  zahradního
domku na části
pozemku parc. č.
3007/1, označené č. 68
a 69, k.ú. Michle, Praha
10

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

39.     3273
k povolení výjimky  ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
realizaci půdní vestavby
v domě ul.
Vosmíkových
32/1002,Praha 8-Libeň,
na pozemku parc.č.
2203 v k.ú. Libeň

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

40.     3314
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanovené
vyhláškou č. 33/1999
Sb. hl.m. Prahy, o
stavební uzávěře ve
velkých rozvojových
územích hlavního
města Prahy ve znění
pozdějších předpisů, za
účelem stavby 
"Bubenská-hluk“,  PD a
IČ, Praha 7,akce
999807, na pozemcích
parc.č. 2270,2271, v
k.ú. Holešovice

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

41.     3401
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy a ze stavební
uzávěry ve velkých 
rozvojových územích
hl.m. Prahy pro
přestavbu stávajícího
objektu menzy na
Fakultu humanitních
studií Univerzity
Karlovy v Praze na
pozemcích parc. č.
493/3 a 493/5  k.ú.
Libeň, Praha 8

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

Strana 15 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

42.     3872
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro změnu
užívání dočasné stavby 
označené STL plynovod
Praha-Hostivař, ul. K
Pérovně a Rabakovská,
na pozemcích parc.č.
1409, 1412, 1413,
1415, 1416, 1418,
1420, 1423, 1424,
1425, 1427/2, 1430/1,
1432/4, 1442/1 a
2655/1 v k.ú. Hostivař
na stavbu trvalou

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

43.     4083
k povolení  výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy,  pro
stavební úpravy
bytového domu ul.
Havanská 808, Praha 7
a  objektu garáží a
ordinace, vše  na
pozemku parc.č. 347/1
v k.ú. Bubeneč

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

44.     4102
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry ve
velkých rozvojových
územích hl.m. Prahy
pro stavbu "Propojení
sítě PRAGONET v
oblasti Bubenské ulice",
na pozemku parc. č.
2416/1   k.ú.
Holešovice, Praha 7

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

Strana 16 z 19



 

 

BOD
TISK

 

                     
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

45.     4129
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
přestavbu garáže u
domu ul. Muchova
242/2, Praha 6,  na
pozemcích parc.č. 39 a
40 v k.ú. Dejvice

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

46.     4171
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavbu -
obnovu kNN  v ul.  Na
Valech, na pozemcích
parc. č. 772, 526, 527,
766/1, 515, 525/2,
521, 523, 520, 519,
764, 765, 498/1, 496,
497/2, 495, 493, 492,
491, 758, 487/1,
487/2, 489, 482, 481,
480, 479   a 756/2 
k.ú.Hradčany, Praha 6

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

47.     4175
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro stavbu
plynovodní přípojky k
objektu č.p. 290, ul.
Žalanského 16, Praha -
Řepy, na pozemcích
parc.č. 341, 342/2,
345/1 a 1411/26 v k.ú.
Řepy

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

Strana 17 z 19



 

 

 Informace :  

  

    

BOD
TISK

 

              
       MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

48.     4197
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro
stavební úpravy
rodinného domu na
pozemcích parc. č.
4150/1, 4150/2,
4151/1 a 4151/2  v
k.ú. Strašnice

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

49.     4199
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť hl.m.
Prahy pro stavební
úpravy na NTL
plynovodu v ul.
Mařákova, na
pozemcích parc.  č.
4000 a 4003 k.ú.
Dejvice, Praha 6

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

50.     4205
k povolení výjimky ze
zákazu stavební
činnosti, stanoveného
rozhodnutím č.j.
123033/97/OUR/DI/Ex
ze dne 23.4.1997, o
stavební uzávěře pro
nadřazenou
komunikační síť
hl.m.Prahy, pro opravu
a zateplení fasády a
výměnu oken v objektu
Korunovační č.p. 127,
na pozemcích parc.č.
258/1 a 258/2 v k.ú.
Bubeneč

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

51.     9891
k povolení výjimky ze
stavební uzávěry pro
nadřazenou
komunikační síť
(Libeňská spojka) za
účelem dostavby
bytového domu ul.
Braunerova 514/1,
Praha 8, na pozemku
parc.č. 125, k.ú. Libeň

-  předáno 24.6.11

ředitel MHMP   

52.     4584 k návrhu na
rozpracování usnesení
8. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 23.6.2011

ředitel MHMP   

Strana 18 z 19



  

 

 

    

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

4277 Environmentální vyúčtování za rok 2010 pro
hlavní město Prahu I.náměstek

primátora

Březina

4557 Zpráva ze školení pro Městskou policii z oboru
památkové péče

náměstek primátora Weinert

4591 Informace o notifikaci Grantového systému
hlavního města Prahy v oblasti kultury a umění
na léta 2010 - 2015

radní Kaucký

4538 Informace pro Radu hlavního města Prahy o
podaném trestním oznámení ve věci pozměnění
dokladu o přidělení evidenčního čísla vozidla
taxislužby Janem Grundzou (podezření ze
spáchání trestného činu padělání a pozměnění
veřejné listiny podle ust. § 348 trestního
zákoníku)

ředitel MHMP

Strana 19 z 19


